13 K46 Mầm non 2 PHẠM THỊ NHUNG 20/02/1993 300.000 5 1.500.000

14 K46 MN - T. Anh 1 HOÀNG THỊ NGOÃN 30/12/1994 300.000 5 1.500.000

15 K46 MN - T. Anh 2 ĐỖ THỊ THANH TÂM 08/03/2006 300.000 5 1.500.000

16 K46 MN - T. Anh 1 VŨ THỊ NGỌC TRÂM 06/03/2006 300.000 5 1.500.000

Tổng 23.900.000

((Số tiền bằng chữ: Hai mươi ba triệu chín trăm nghìn đồng chẵn))